4

que est qm ad manifestatione unij  
rad honorem meo in filiu michi  
p sua obediendo v' angelu ad mala  
Luc 4 q' eu et te uasetur sui  
dicitur filius dei et in uerz h'  
audir q' xpus e p'ri ad h'edus  
ubi tangit p'ue ad h'edus sig' i' unij  
2o honorem a exhibedu ibi et  
adoreur eu Dicit g' et ad uerz  
h' epliar' legit' p'no mo sic et  
cu uerz u' dicit' i' o' s'p'm'a se  
p'us m' dicit' audir u' dicit' ad  
p'us genuu i' filiu ay oem' r'atu  
ram genuu et v' dicit' ego exte  
alissim' p' d' p'no genuu ay  
oem' r'atu ad u' dicit' u' dicit' i' y  
orbem r'ic i' y r'atu orbiculari  
q' h'edus i' p'p'one dicit' q' 2o  
u' dicit' sic et ad uerz u' dicit'  
dicit' p' p'no genuu i' orbem  
r'ic i' o' q' p'us ead i' mundu  
u' dicit' u' dicit' app'are u' dicit' u' dicit'  
p' dicit' et adoret et 3o u' dicit' sic et  
u' dicit' dicit' deus p' au u' dicit'  
Dicit' u' dicit' sic et adoret eu h'at'et  
xpus 2o h'at'etate passu et u' dicit'  
tuu of angeli eius u' dicit' u' dicit'  
obp'ando p' Adorate eu dicit' a  
geli eius Et ad angelos h'ic  
audir xpus u' dicit'et' angeli quu  
ad u' dicit' u' dicit' quu angelo  
q' subiectoneu p' xpu dignitate  
i' ad filiu au' Dicit' g' et ad a  
gelos quu s' p'p'one no h' dicit'  
g'et' p'p'one dicit' h' f' qui facit  
et h' epliar' exp'one' p' glo dicit'  
u' dicit' de angel' 3o u' dicit' de p'p'no

lib' dicit' p'no mo sic qui s' filius  
p'p'us celestes p'p'us e nomen n'atu e  
facit angelos i' u' dicit' et legatos suos  
angelu au' e u' dicit' officij no u' dicit'  
et flamm' ignis i' s' epliar' q' s'ur  
de s'p'no ordine facit' i' u' dicit' et suos  
et in Accesserunt angeli et i' u' dicit'  
ei ex h' epliar' t'is 2o maior e dicit'  
u' dicit' xpus dicit' angeli sig' i' u' dicit'  
g' et Alio mo legit' sic qui facit  
p'p'us celestes angelos suos i' u' dicit'  
suos ad leua i' u' dicit' et i' u' dicit' os su  
os facit' flamm' ignis ad eos ad h'edus  
i' u' dicit' dicit' i' u' dicit' sicut' i' u' dicit' sicut'  
u' dicit' duo angeli zedonaz gey i' q' 2  
ad p' dicit' u' dicit' u' dicit' s' u' dicit'  
u' dicit' ysa xxxvii 3o u' dicit' sic qui fa  
cit' p'p'us i' u' dicit' sicut' p'p'ales au  
gelos suos p' u' dicit' u' dicit' sicut' sicut'  
u' dicit' os suos sicut' u' dicit' sicut' u' dicit'  
u' dicit' os facit' flamm' ignis i' p'p'  
fuctes et alio' dicit' u' dicit' Ad  
filiu au' o'isa angelos subiecto'  
h'ic audir xpu dignitate et p'p'no  
q' ad p'p'etate h'at'etate u' dicit' 2o quo  
ad p'p'etate dicit' u' dicit' et i' u' dicit' quu  
u' dicit' U' p'no tangit i' xpo 2o  
n'atu h'at'etate p'p'no reg'at' u' dicit'  
u' dicit' 2o u' dicit' p'p'one u' dicit' u' dicit'  
u' dicit' u' dicit' u' dicit' u' dicit' u' dicit'  
u' dicit' u' dicit' u' dicit' u' dicit' u' dicit'  
u' dicit' u' dicit' u' dicit' u' dicit' u' dicit'  
u' dicit' u' dicit' u' dicit' u' dicit' u' dicit'  
u' dicit' u' dicit' u' dicit' u' dicit' u' dicit'  
u' dicit' u' dicit' u' dicit' u' dicit' u' dicit'  
u' dicit' u' dicit' u' dicit' u' dicit' u' dicit'

tui quia qui omne iudicium dedit  
 filio **Jo 8.** Iudicium autem in throno  
 dicitur permanet super in seculo seculi  
 et per stabit et quoniam ad bonos et quoniam  
 ad malos **1<sup>o</sup> ad 2<sup>o</sup> h<sup>o</sup> i** in supplicium  
 etiam in aut in vitam et vitam  
 et per quod lingua regum tui et discipuli  
 na quod bonos reges et malos pauper  
 est lingua equitatis et lingua regi  
 la dicit et in flexis **ps** Reges  
 eos in lingua fides et in merito  
 permanet thronus quia iustitia per  
 maris salu **ps 113** **A**uff impie  
 ratorum de mundo reges et finaliter  
 iustitia thronus eius esse goret  
 excellens quod deus pater  
 iudicabit per thronum tuum per prima  
 nes per in secula seculorum re  
 gubnat quia lingua equitatis  
 et dilexisti quoniam et permanet  
 thronus tuus in secula seculorum  
 quia dilexisti iustitiam et omne  
 bonum quod optime sedet in regis et  
 iudicet **sap 1** **D**iligite iustitiam  
 qui iudicabit etiam et odisti iniqui  
 tatem et omne malum **sap 11**  
 odio super deo impius et impietas  
 eius propter se ut hinc facit ut quia  
 hinc facit deus deus et ipse pater et non  
 alius **1<sup>o</sup> ad 2<sup>o</sup> h<sup>o</sup> i** deus dicitur casus  
 sui augustinus quia in gero evidens  
 est sic ipse odes filii deus tuus  
 non pater per tuus deus quod omni  
 per caritatem per tuus per generatorem  
 dicitur te hinc de regem ut  
 permissum ut perherant et ut

puritatem dicitur inq oleo exulta  
 tibus et gero gnam exherant  
 ff per innumerare **ps 134** non  
 erit in istis neque in bulis et h  
 per paraphrasibus tuis et per omnibus  
 sanctis qui de plenitudine tua  
 principat **1<sup>o</sup> ad 2<sup>o</sup> h<sup>o</sup> i** in parte  
 deus oleo quod gna dei apparuit oleo  
 primo quia iustitia sanat per de  
 lendo in samaritanis infudit oleum  
 cyro **1<sup>o</sup> ad 2<sup>o</sup> h<sup>o</sup> i** quia dolores in  
 ngar in tribulatione consolando per  
 de exherant faciem in 3<sup>o</sup> q  
 aqua profunda illuminat abscondit  
 dicens quia lingua doret de  
 gibus **1<sup>o</sup> ad 2<sup>o</sup> h<sup>o</sup> i** **1<sup>o</sup> ad 2<sup>o</sup> h<sup>o</sup> i** sancti per  
 hinc olei plenitudo per **1<sup>o</sup> ad 2<sup>o</sup> h<sup>o</sup> i**  
 10 quia abos dulcorat labores  
 peruenit alleluia in sig hinc  
 offerenda lagana oleolita in  
 sacrificia **1<sup>o</sup> ad 2<sup>o</sup> h<sup>o</sup> i** et **1<sup>o</sup> ad 2<sup>o</sup> h<sup>o</sup> i** quia li  
 quoribus suavis si enatat aiaz  
 sursum eleuando unde iacob  
 effudit oleum super lapidem et  
 vidit angustas ascendentes gey **1<sup>o</sup> ad 2<sup>o</sup> h<sup>o</sup> i**  
 10 quia reges et pontifices  
 gserant dei iustos sacrificando  
 per quidem dauid **1<sup>o</sup> ad 2<sup>o</sup> h<sup>o</sup> i**  
 qui igni pabulum inuenerat cal  
 rarem gserando et inflando de  
 10 dicitur ille **1<sup>o</sup> ad 2<sup>o</sup> h<sup>o</sup> i** **D**icitur nob  
 de oleo dicitur quia lampades  
**1<sup>o</sup> ad 2<sup>o</sup> h<sup>o</sup> i** quod effusum se dilatat  
 affert pietatis et gpassionis  
 exorando 10 dicitur autem oleum  
 effusum nomine tui 10 aliquid  
 bile et **1<sup>o</sup> ad 2<sup>o</sup> h<sup>o</sup> i** **1<sup>o</sup> ad 2<sup>o</sup> h<sup>o</sup> i** **1<sup>o</sup> ad 2<sup>o</sup> h<sup>o</sup> i**

110. ppetans  
 oki 2 8 g  
 2  
 3  
 4  
 5  
 6  
 7  
 8

tuto melior angel glo p hūmilitate  
Cōū pō qmūmūm eū paulonū  
ab angel 2<sup>o</sup> p glo maior fuit  
plenitudine grāe mōr passionē  
maior mēte unōr carue **¶**  
sup id qto differētia nouē hēdē  
taurū glo si adēptōmū grāe  
filiū nō solū pte s; angel mōr  
est Cōū bīa dūgo sola adēp  
tōis grā filia dei est et nō orib;  
angel maior est rēdeo nō ipm  
filia dei s; mōr mōr dei maior  
est q nō est si xpus filia dei  
nālis nō est est

**I**tem sup illud filius meū est in glo  
nātrual nō adēptūm Cōū grā  
facit filiu adēptūm q maior g  
mōr gō mōrē **¶** Respondē nō q  
lū g facit filiu adēptūm s; grā  
adēptōmū nō grā dūmōr **¶** Itē  
ibid glo ex cōmūa pūs genūg  
tōm cōmūa nō genēd; neq; ge  
nerat nec ē mōrē id gūmōm  
**I**tem filius ē cōmūa pūs mōrē  
aut gūmōr ex se ipō **¶** 2<sup>o</sup> q  
cōmūa nō genēd; nec genēd;  
nec sic nā generatōis est si  
id ē gūmōr q ē id q p gūmō  
cōmūa gūmōmū gūmōr ad a  
**¶** 2<sup>o</sup> qmū filius sic cōmūa pūs  
nō nō est mōrē s; ut mōrē  
**I**tem sup id ego ero illi mōrē  
glo hōi de dūgūm nātrūm  
Cōū hōmō illē qū sic creaturā  
mōrē hō ad totā rētrūm fūm

se hēdē gō si est filius pūs et  
filius sui et pūs sancti 2<sup>o</sup> hēdē  
de hōmō fūm se hēdē nō nō ut  
dei filius fūm de deo dūmōr **¶**  
sup id adorēt eū sūm angelū glo  
xpūm 2<sup>o</sup> caruem iussit ab angelis  
honorari Cōū 2<sup>o</sup> carue mōrē  
angel **¶** 2<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> carue nō se gūmō  
vacatū mōr s; carue de dūmōr  
maior **¶** Item sup id qui facit a  
gelas glo cōmūa angel dūmōr  
ad iōmūmūm arbūm fūm fūm  
Cōū de mōrē fūmūm s; nō gūmō  
lū p gūmō **¶** 2<sup>o</sup> arbūm appellat  
gūmō **¶** Item sup id thronus  
mōrē nō fūmūm glo iudicandū  
mōrē stabit Cōū iudicandū  
stabit **¶** 2<sup>o</sup> arbūm  
accipit p iudicandū **¶** Item sup  
p illud dūmōr te deus tūg  
glo nō dūmōr alibi reges et  
et sacerdotes nisi in regnōm  
deorū Cōū nō 2<sup>o</sup> pūs asid  
dūmōr regem fūmūm 2<sup>o</sup> dūmōr  
reut de gūmōmūm gūmō  
hō de mōrē pūm **¶** **¶**  
sup illud ego ero illi mōrē  
q deus se xpo ēē pūm ofe  
dit pūm nō gūmōmūm  
destinādo **¶** **¶** 2<sup>o</sup> nō nātrū  
cū mōrē mōrē dūmōr  
de **¶** **¶** 2<sup>o</sup> nō baptisūm  
attestādo **¶** **¶** 2<sup>o</sup> nō nō  
figurādo aplos allegādo **¶**  
**¶** **¶** 2<sup>o</sup> nō nō nō  
nātrū **¶** **¶**

2) nō 9<sup>o</sup> x 3 mōrē pū

aspersione ad dexteram suam  
 collorand et ut et septimo in indico  
ptatem inducant ca diuinitate Job  
Et in in pr dic duo Supra audir apud  
 meliorem angel q ad ppetares hanc  
 ne hic idem dicit quis ad ppetares d  
 ne et h<sup>o</sup> quo ad nec ppetares pmo q  
 quo ad iracundia ppetatem po q addu  
 ratione ihu ppetat 3<sup>o</sup> quo ad sta  
 tus imobilitatem ihu et velus quatuor  
 Dicit go et in in pncipio hoc to 7  
 dicit ihu ad q aut a loy legit dur  
 duo mo hanc de filio sic ut dicit  
 te de q s hancitatem et no so m  
 ita s et in due fili dei In pncipio  
 quo pncipio nra dicit et in pncipio  
 ad hanc et opa manuum tuar nra  
 reuoc et voluunt q quas sunt  
 p manus opaus sue celi et dur  
 celi ppetares opa manuum eiq quia  
 in pncipio manie reuocet eiq pncipio  
 et bonitas in magnitudine bonitas  
 in volutate gen 1 in quincipio i  
 aut deo celi qn s celi acti de  
 quis et in aut celi quedam  
 illud pncipio ab eo q snt q mutua  
 lunt et reuocabat et pe q  
 q q celi magno impetu rursus  
ysa h celi q funis liquefactus  
 in aut q pncipio nra qn p q  
 oia sunt etas ay oia ps 1 quod  
 q na e nra nra nec in affundis  
 o et omie s celi acti ut best  
 motu et ut corpus hanc q logou  
 tate betat ut in melis quanta  
 betat ascit et ad nra nra

Velus amictum i sicut corpus  
 hanc q amictu opat q q  
 condit et regit Budig pncipio  
 mutab eos in noua figura ita  
 facte sunt ppetares amictus et  
 excludit et mutabur i sicut  
 tan sicut pmanebur apoc xvi bi  
 di celos opat nra et nra  
 noua in aut deus fili pncipio  
 et oia i mibilib apoc xv Ego de  
 et no mutoz s am tu na defi  
 neur et mutas na no hancur sine  
 et betatur euis et mutas am in  
 sicut una dies in opatione ad am  
 ppetares quibz coexistit Alis mo  
 expone de pncipio q allegorie sic  
 et in q na deo fili dicit te deo  
 quod et tu o deo pncipio nra  
 i etas quo ad pncipio nra qu  
 betat pncipio nra et io de  
 et in pncipio nra in pncipio  
 i in filio q pncipio nra nra  
 pncipio nra et opa manuum tuar  
 sicut celi i maiore sancti quibz  
 betat pncipio nra celestium pncipio  
 s pncipio nra i morte nra dicit  
 noui et ps cxv omne mor tra  
 aut pncipio nra pncipio nra  
 ad et opa nra manebur in eis  
 quia licet moriantur s carne non  
 in 2<sup>o</sup> pncipio et dicit ut best  
 tu betat ascit i pncipio nra pau  
 lacum ad nra nra et velus  
 amictum nra eos in motu nra  
 statum quo ad corpus et mutabur  
 quo ad aut quia gloriosior et  
 in aut idem pncipio et in eis nra

one p̄t̄ **C**ū aut̄ in s̄o h̄ic et  
an̄ in i. et iur̄a sua nō deficiat  
in eis h̄ic **A**d que aut̄ angelor̄  
**S**up̄ius dicit̄ x̄pus et uelū  
zōy et anḡel̄ p̄mo q̄ ad p̄so  
nam̄ 1<sup>o</sup> quo ad b̄n̄t̄p̄ nam̄ a  
h̄ic 2<sup>o</sup> dicit̄ id̄ h̄ic quo ad gl̄as  
v̄bi dicit̄ p̄mo x̄p̄i excellētiā  
2<sup>o</sup> angelor̄ obediētiā i. uōne  
om̄is sūt̄ am̄st̄or̄ i. dicit̄ 9<sup>o</sup>  
ad q̄ aut̄ angelor̄ q̄t̄usq̄ est  
dicit̄ deus p̄r̄ al̄y est p̄o f̄ind̄  
nōnem̄ āy eū nō dixit̄ sicut  
s̄up̄ dicit̄ fil̄is s̄ed ut̄ dicit̄ et  
iudex a dext̄is meis s̄ h̄uam̄  
tatem̄ vel ad eq̄litate meam̄ s̄  
diminuat̄ q̄ d̄ adul̄y h̄ dicit̄  
q̄ ibi null̄y s̄ed d̄ign̄y sūt̄ v̄  
pon̄y qui s̄ed voluit̄ expul̄s  
e et p̄cipit̄ **Ysa. xliij. sedulo**  
in iudic̄ et et p̄o ad inf̄m̄ d̄  
t̄hor̄ in p̄f̄ud̄y lat̄i s̄ed inq̄  
quo usq̄ pon̄a m̄m̄ros tuos  
s̄ paganos iudeos h̄ēcos mal̄os  
sp̄anos scabell̄o pedū tuorū  
h̄or̄ t̄ph̄ic̄ exp̄onit̄ p̄mo s̄ic q̄  
usq̄ et i. d̄onet̄ ad̄s̄ar̄os tuos  
pl̄oue i. sub̄iciam̄ aliquos vol̄s  
t̄ar̄ic̄ os̄ ḡber̄ t̄oud̄o aliquos  
aut̄ in vol̄t̄ar̄ic̄ s̄ eos in v̄ll̄m̄.  
**Dias. i. Corp̄ p̄b̄** **I**tem̄ illi  
regnat̄ d̄onet̄ ponat̄ om̄is t̄um̄  
ros̄ eiq̄ sub̄ pedib̄ eiq̄ **V**id̄  
s̄ic quo usq̄ pon̄a est i. sub̄iciā  
h̄uam̄t̄at̄i me in x̄p̄o eū d̄im̄u  
tas est q̄ caput̄ h̄uam̄t̄as eū  
loc̄o pedū **Y** nō s̄ic scabell̄o  
est d̄onet̄ ponam̄ eos sub̄ stab̄i